Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 062/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência

RESOLVE:

Designar os membros para compor a COMISSÃO DE RECEPÇÃO AOS ESTUDANTES

DE GRADUAÇÃO DOS CURSOS DE GEOLOGIA, GEOFÍSICA E DE CIÊNCIAS

AMBIENTAIS COM INGRESSO EM 2/2012. A referida comissão composta por

docentes, estudantes e técnicos tem como objetiva elaborar proposta de programação

receber os novos estudantes e, fica assim composta: Prof. Dermeval Aparecido do Carmo,

Prof. Sylvia Maria de Araujo (coordenadora do curso geologia), Prof. Marco Ianniruberto

coordenadora do curso geofísica), Profa. Maria Marcia Murta (coordenadora do curso de

ciências ambientais), Cleriane dos Santos M. Borges (secretaria), Sebastião Carmo Sousa

Filho (secretaria), Elaine Freire Souto (secretaria), e os estudantes Renato Borges

Bernardes (Geologia), Gustavo Rosa de Almeida (Geologia), Mahiaara Amanda Pereira

Barros (Geofísica), Julia Lannes (Geofísisca), Marina Cazilda (Ciências Ambientais).

               Brasília, 9 de outubro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB